

# HH Træ & Finer ApS

Snedkervej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 41 02 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Michael Houlberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HH Træ & Finer ApS

Snedkervej 5

4600 Køge

CVR-nr.: 35 41 02 87

Stiftet: 6. august 2013

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

8. regnskabsår

**Direktion**

Frank Willy Hansen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af handel med træ og finer samt beslægtet virksomhed hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.253 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.278.253</b>	<b>3.892.694</b>
1 Personaleomkostninger	-3.712.807	-2.996.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.368</u>	<u>3.632</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.550.078</b>	<b>900.240</b>
Andre finansielle indtægter	140.233	123.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.738</u>	<u>-95.941</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.637.573</b>	<b>928.044</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-384.328</u>	<u>-216.799</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.253.245</b>	<b>711.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	<u>1.024.445</u>	<u>485.245</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.253.245</b>	<b>711.245</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.368	30.736
Materielle anlægsaktiver i alt	15.368	30.736
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.368</b>	<b>130.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.773.926	5.276.757
Varebeholdninger i alt	6.773.926	5.276.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.496.984	1.540.145
Udskudte skatteaktiver	24.956	20.852
Tilgodehavender i alt	2.521.940	1.560.997
Likvide beholdninger	28.738	252.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.324.604</b>	<b>7.090.649</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.439.972</b>	<b>7.221.385</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.578.590	2.554.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.887.390</b>	<b>2.860.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	84.398
Gæld til pengeinstitutter	1.820.755	526.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.273.075	1.533.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.639	124.280
Selskabsskat	50.432	127.994
Anden gæld	1.280.681	1.964.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.552.582	4.361.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.552.582</b>	<b>4.361.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.439.972</b>	<b>7.221.385</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.068.900	221.200	2.370.100
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.245	226.000	711.245
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.554.145	226.000	2.860.145
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.024.445	228.800	1.253.245
	<b>80.000</b>	<b>3.578.590</b>	<b>228.800</b>	<b>3.887.390</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.278.648	2.649.484
Pensioner	402.302	296.266
Andre omkostninger til social sikring	31.857	50.336
	<u><b>3.712.807</b></u>	<u><b>2.996.086</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.047	10.044
Andre finansielle omkostninger	48.691	85.897
	<u><b>52.738</b></u>	<u><b>95.941</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	388.432	213.994
Årets regulering af udskudt skat	-4.104	2.805
	<u><b>384.328</b></u>	<u><b>216.799</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	98.714	52.610
Tilgang i årets løb	0	46.104
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>98.714</b></u>	<u><b>98.714</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-67.978	-52.610
Årets afskrivninger	-15.368	-15.368
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-83.346</b></u>	<u><b>-67.978</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>15.368</b></u>	<u><b>30.736</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	84.398
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-84.398
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		6.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.497
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		215
Huslejeforpligtelser		575
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>790</b>
